
Calmesweiler / Macherbach / Bubach 
 
 
Eppelborn GemS / Grundschule (Baustellenplan) 

Linie  333 335 

Verkehrsbeschränkung  S S 

Ziel  Eppelborn Bubach 

Eppelborn Bahnhof  7:25  

Eppelborn Sonnenweg 7:28  

Calmesweiler Kirchenfeld 7:29  

Calmesweiler Kirche 7:30  

Calmesweiler Brunnen 7:31  

Calmesweiler Rothstraße 7:32  

Calmesweiler Fischweiher 7:33  

Macherbach Denkmal 7:34  

Macherbach Spielplatz 7:35  

Macherbach Denkmal 7:35  

Calmesweiler Fischweiher 7:36  

Calmesweiler Rothstraße 7:36  

Calmesweiler Brunnen 7:37  

Calmesweiler Kirche 7:38  

Eppelborn Sonnenweg 7:39  

Eppelborn Rathaus 7:41  

Eppelborn Schule 7:43 7:47 

Bubach Grundschule  7:52 

Linie  335 333 335 333 

Verkehrsbeschränkung S S S S 

Ziel 
Eppelborn 

Schule 
Eppelborn 

Eppelborn 
Schule 

Eppelborn 

Bubach Grundschule 12:40  13:25  

Eppelborn Schule 12:45 12:50 13:30 13:32 

Eppelborn Sonnenweg  12:56  13:38 

Calmesweiler Kirchenfeld  12:57  13:39 

Calmesweiler Kirche  12:58  13:40 

Calmesweiler Brunnen  12:59  13:41 

Calmesweiler Rothstraße  13:00  13:42 

Calmesweiler Fischweiher  13:01  13:43 

Macherbach Denkmal  13:02  13:44 

Macherbach Spielplatz  13:03  13:45 

Calmesweiler Fischweiher  13:04  13:46 

Calmesweiler Brunnen  13:05  13:47 

Calmesweiler Kirche  13:06  13:48 

Eppelborn Sonnenweg  13:07  13:49 

Eppelborn Bahnhof  13:09  13:51 

 
Plan 13.2 

Stand 11.11.2024 

S: nur an Schultagen 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


